

RANGOS SUTARTIS

2024 m. liepos 03 d. Nr. F3-8

Palanga

Palangos Stasio Vainiūno meno mokykla (toliau – Užsakovas), kodas 190275470, atstovaujama direktoriaus pavaduotojos ugdymui, pavaduojančios direktorių [redacted] ir MB „Graidema“, kodas 306716422, atstovaujama direktoriaus [redacted] (toliau abu – Šalys), sudaro šią sutartį.

I. SUTARTIES OBJEKTAS

1. Palangos Stasio Vainiūno meno mokyklos pastato II-ojo aukšto 4 (205, 207, 214, 216) kabinetų įrengimo darbai ir II – ojo aukšto ertmių virš 6 vnt. pakeistų durų užtaisymas, sienų sutvarkymas. Darbų pradžia: liepos 04 diena.

II. ŠALIŲ PAREIGOS

2. Vykdytojas įsipareigoja atlikti šiuos darbus:

- 2.1. Lubų gruntavimas (du kartus, 4 m2), glaistymas (4 m2) ir dažymas (du kartus, 4 m2);
- 2.2. Sienų lyginimas (227 m2);
- 2.3. GKP klijavimas (12 m2);
- 2.4. Sienų gruntavimas (du kartus, 227 m2) ir sienų glaistymas (227 m2);
- 2.5. Laminato grindų ir apvadų sudėjimas (32 m2);
- 2.6. Angokraščių formavimas, dažymas (59 m);
- 2.7. Stiklo audinio klijavimas (35 m2);
- 2.8. Radiatorių nuvalymas, dažymas (7 m2);
- 2.9. Ertmių virš durų užtaisymas, sienų apie duris tvarkymas (6 vnt);
- 2.10. Atliekant darbus naudoti mokyklos medžiagas;
- 2.11. Atliekant darbus naudoti savo darbo įrankius ir mechanizmus;
- 2.12. Už darbų saugą visa atsakomybė tenka Vykdytojui.

3. Užsakovas įsipareigoja:

- 3.1. Už paslaugas apmokėti pagal Vykdytojo pateiktą sąskaitą faktūrą per 10 darbo dienų.

III. SUTARTIES OBJEKTO KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4. Darbų kaina yra [redacted] (tiekiant apytiksliai apskaičiuoti darbuotojų deklaruojamą pajamą, darbuotojas turi įrašyti apytiksliai apskaičiuotą darbuotojų deklaruojamą pajamą su 21 % PVM.

5. Į kainą įskaitytos visos išlaidos, įrenginiai, taip pat Rangovo naudota technika, mechanizmai bei transportas ir kitos darbams, numatytiems sutarties 2 punkte, atlikti panaudotos priemonės bei išlaidos.

6. Sutarties kaina yra galutinė. Vykdytojas patvirtina, kad sutarties kaina nesikeis iki visiško darbų įvykdymo pagal šią sutartį.

5. Sumą už kokybiškai atliktus darbus, Užsakovas sumoka Vykdytojui pagal jo pateiktą tinkamai išrašytą sąskaitą faktūrą sutarties 3 punkte nurodytai [redacted] [redacted].

IV. KITOS SĄLYGOS

6. Ši sutartis nuo jos pasirašymo galioja iki visų šioje sutartyje numatytų įsipareigojimų įvykdymo dienos.

7. Dėl šios sutarties kilę ginčai sprendžiami abiejų Šalių derybomis, o nesusitarus – Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

8. Sutartis sudaroma dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai.

IV. ŠALIŲ ADRESAI IR PARAŠAI

Užsakovas

Palangos Stasio Vainiūno meno mokykla

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED] c. @weissino.lt

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED] las

Vykdytojas

MB „Graidema“

[REDACTED]
[REDACTED] 10001 6758919
[REDACTED]
[REDACTED] g. 12-1, Panama
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED] [REDACTED] @gmail.com
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED] 100750001016540788Z
[REDACTED]

Direktorius pavaduotoja ugdymui,
pavaduojanti direktorių

17-11 [REDACTED]

Direktorius

Q. V 1 D 1 1 1



Objektas: Palangos Stasio Vainiūno meno mokykla II-ojo aukšto 205, 207, 214, 216 klasių remontas ir 6 II-ojo aukšto pakeistų durų ertmių užtaisymas,

REMONTO DARBŲ SĄMATA

Eil.Nr	Darbų ir medžiagų pavadinimas	Mat. vnt.	Kiekis	Kaina	Suma
1	Lubų gruntavimas (du kartus)	m2	4	3,50	14,00
2	Lubų glaistymas	m2	4	15,00	60,00
3	Lubų dažymas (du kartus)	m2	4	4,00	16,00
4	Sienų lyginimas	m2	227	14,00	3 178,00
5	GKP klijavimas	m2	12	15,00	180,00
6	Sienų gruntavimas (du kartus)	m2	227	2,00	454,00
7	Sienų glaistymas	m2	227	15,00	3 405,00
8	Laminato grindų sudėjimas	m2	32	10,00	320,00
9	Apvadų sudėjimas	m	32	4,00	128,00
10	Angokraščių formavimas, dažymas	m	59	10,00	590,00
11	Stiklo audinio klijavimas	m2	35	5,00	175,00
12	Ertmių virš durų užtaisymas, sienų apie duris tvarkymas	vnt	6	45,00	270,00
13	Radiatorių nuvalymas	m2	7	15,00	105,00
14	Radiatorių dažymas	m2	7	15,00	105,00
	Iš viso:				8 899,00

PVM (21%)

VISO:

[Redacted Signature]

[Handwritten Signature]

8 899,00
10 857,79